
 
 

UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY GMINY RUSINÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust.2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Rusinów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rusinów w §58 dokonuje się wykreślenia punktu 3 „Radny nie może być członkiem 
więcej niż dwóch stałych komisji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Rusinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady Gminy Rusinów 
 
 

Barbara Pęzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6540


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY GMINY RUSINÓW  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T10:10:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




